А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

  03.07.2020 г.                                                                                                  № 1201

О награждении работников общества

с    ограниченной   ответственностью

«Устькамчатрыба»

              В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд,

ответственное отношение к своим должностным обязанностям, эффективную

профессиональную деятельность, безупречное выполнение поставленных задач

и в связи с Днем рыбака

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Курилову Наталию Игоревну, бухгалтера общества с ограниченной

ответственностью «Устькамчатрыба»;

1.2 Ревта Марину Аркадьевну, заместителя главного бухгалтера общества

с ограниченной ответственностью «Устькамчатрыба»;

1.3 Саватееву Елену Юрьевну, уборщицу общества с ограниченной

ответственностью «Устькамчатрыба»;

1.4 Червякову Елену Алексеевну, старшего менеджера Коммерческого

отдела общества с ограниченной ответственностью «Устькамчатрыба».

Глава

 Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин